Söz konusu parsel üzerinde üretilecek proje için, Yüklenici firma olan DAP Gayrimenkul Geliştirme 

A.Ş. sözleşme konusu işin ihalesinin 2. oturumunda sunmuş olduğu teklifinde de belirtmiş olduğu gibi; Arsa 

Satışı Karşılığı Satış Toplam Geliri (ASKSTG) olarak öngördüğü 2.236.500.000 TL + KDV 

(İkimilyarikiyuzotuzaltımilyonbeşyuzbinTL) üzerinden, Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Gelir Oranı 

(ASKŞPGO) olarak %40 (Yüzdekırk) oranı karşılığı, Asgari Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Toplam Geliri 

(ASKŞPTG) olarak 894.600.000 TL + KDV (SekizyüzdoksandörtmilyonaltıyüzbinTL)'yi, bu sözleşmede 

belirtilen hükümler uyarınca Şirkete ödemeyi kabul ve taahhüt etmiştir (Bu sözleşmenin 14. maddesinin, A 

fıkrasının, “Pazarlama ve Satışa İlişkin Hususlar” başlıklı 6. bendinin 6.20. alt bendinde belirtilen husus saklı 

kalmak kaydıyla). Buna göre, Yüklenici Payı Gelir Oranı (YPGO) %60 (Yüzekalmış) olup, Yüklenici Payı 

Toplam Geliri (YPTG)’de 1.341.900.000 TL + KDV (BirmilyarüçyüzkırkbirmilyondokuzyüzbinTL)dir. 

4.10. Varsa, Mevcut Yapıya veya İnşaatı Devam Eden Projeyle İlgili Tespit Edilen Ruhsata 

Aykırı Durumlara İlişkin Veriler 

Değerlemeye konu taşınmaz değerleme tarihinde boş arsa durumundadır. 

4.11. Gayrimenkul İçin Düzenlenmiş Olan Yasal Belgeler ve Geçerlilikleri Hakkında Bilgi